

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pamätníka 1. svetovej vojny a jeho okolia v obci Vinné

JKSO:

Miesto: Vinné

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinné

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ICL s.r.o., Prof. Hlaváča 1, 071 01 Michalovce

IČO:

51 670 364

IČ DPH:

SK2120758079

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 945,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 945,10	20,00%	1 389,02

Cena s DPH

v EUR

8 334,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.9.2023

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia pamätníka 1. svetovej vojny a jeho okolia v obci Vinné

Miesto: Vinné

Dátum:

Objednávateľ: Obec Vinné

Projektant:

Zhotoviteľ: ICL s.r.o., Prof. Hlaváča 1, 071 01 Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 945,10

D HSV Práce a dodávky HSV

6 945,10

D 1 SADOVE UPRAVY

4 660,65

1	K	026512026	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo do 20 m2	m3	2,000	28,21	56,42
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	13,500	8,37	113,00
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	13,500	1,35	18,23
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	40,500	5,12	207,36
5	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,500	8,83	119,21
6	K	181101102	Úprava pláne v násypoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	90,000	0,54	48,60
7	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	m2	90,000	1,37	123,30
8	K	180406111	Založenie parkového trávniku mačinkovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	90,000	3,80	342,00
9	M	0057220000	Trávníkový koberec - rolovaný	m2	94,500	5,02	474,39
10	K	180406200	Položenie sieťky proti krtom	m2	90,000	1,54	138,60
11	M	6936590020	Sieťka proti krtom, vrátane upevňovacích prvkov*1,05	m2	40,500	1,27	51,44
12	K	183101213	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	kus	140,000	3,42	478,80
13	M	026512012	Vavrínovec lekárske 'OTTO LUYKEN' 50-60 cm	kus	70,000	19,23	1 346,10
14	M	026512013	Pôdopokryvná ruža - červená	ks	70,000	14,32	1 002,40
15	M	184921116	Mulčovacia kôra borovicová, s dovozom 50-100mm, 70l	kus	20,000	7,04	140,80

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

260,92

16	K	622903111.S	Očist., nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne - kamenný múr od machu a nečistôt	m2	44,000	5,93	260,92
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 023,53

17	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou - palisady	m2	97,200	2,96	287,71
18	K	627456210.S	Oprava škárovania dlažieb, z dlaždíc s plochou jednotlivo nad 4 m2	m2	125,000	5,66	707,50
19	K	979071112.S	Očistenie existujúcej zámkovej dlažby	m2	125,000	3,56	445,00
20	K	pol1	Drevené obloženie betonového poklopu (ram,drevo, nater, spojovací materiál)	ks	1,000	583,32	583,32